
 

UCHWAŁA Nr 142/2025 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025    

 

  

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 14 pkt 2, 

5 i 6 Uchwały Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/61/2025 Rady Powiatu 

w Rypinie  

z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 95/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 2025 r.,   

uchwałą Nr XII/64/2025 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 106/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIII/71/2025 Rady Powiatu w Rypinie z 

dnia  

3 marca 2025 r., uchwałą Nr 119/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 14 marca 2025 r., uchwałą Nr 

128/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/77/2025 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 28 marca 2025 r., wprowadza się zmiany:  

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 139 342 213,64 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 102 614 395,58 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 36 727 818,06 zł.” 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 146 962 976,40 zł, z tego: 

       1) wydatki bieżące w kwocie 100 013 513,48 zł, 

       2) wydatki majątkowe w kwocie 46 949 462,92 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 14 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Monika Kalinowska ….………….…………. 

3. Piotr Makowski …………………………….. 

4. Paweł Sobierajski .……….…………………. 

5. Krzysztof Szalkowski ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2025 rok: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 – o kwotę 1 964 zł z przeznaczeniem  

na realizację spraw bieżących, w szczególności na udział pracowników realizujących zadania z 

dziedziny geodezji i kartografii w specjalnych szkoleniach z dziedziny geodezji i kartografii.   

Na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 17 kwietnia 2025 r. (nr ST3.4752.5.2025.p) 

informującego o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy zwiększa się dochody i wydatki o kwotę  

19 450 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem  

Komendanta z dnia 03.04.2025 r., pismo PF.0761.5.2025, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora z dnia 01.04.2025 r., 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 

15.04.2025 r., pismo PCPR.3110.06.2025, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020 i 75075.   

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 142/2025
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 799 686,00 1 964,00 1 801 650,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 947 687,00 1 964,00 949 651,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

297 687,00 1 964,00 299 651,00

758 Różne rozliczenia 39 850 816,02 19 450,00 39 870 266,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 239,00 19 450,00 124 689,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 239,00 19 450,00 74 689,00

Razem: 139 320 799,64 21 414,00 139 342 213,64

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 142/2025
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 179 426,00 1 964,00 1 181 390,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327 687,00 1 964,00 329 651,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 964,00 1 964,00

71015 Nadzór budowlany 851 739,00 0,00 851 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 924,78 -789,50 10 135,28

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

31 200,00 -869,40 30 330,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 092,85 1 658,90 14 751,75

750 Administracja publiczna 12 905 918,59 0,00 12 905 918,59

75020 Starostwa powiatowe 10 376 472,97 -5 053,00 10 371 419,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 464 854,00 -8 553,00 456 301,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 310,00 3 500,00 5 810,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 5 053,00 100 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 053,00 15 053,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 084 261,00 0,00 7 084 261,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 033 261,00 0,00 7 033 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 472,65 1 500,00 72 972,65

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

97 240,00 6 595,88 103 835,88

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 950 457,00 -8 095,88 4 942 361,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 827,00 1 250,00 34 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 1 680,00 2 980,00

4260 Zakup energii 45 730,20 -2 930,00 42 800,20

801 Oświata i wychowanie 65 677 907,00 19 450,00 65 697 357,00

80115 Technika 22 216 043,48 15 815,28 22 231 858,76

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 517,00 12 959,67 40 476,67

BeSTia Strona 1 z 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 926,75 2 406,44 7 333,19

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

907,73 449,17 1 356,90

80120 Licea ogólnokształcące 14 366 687,62 3 634,72 14 370 322,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 556,06 3 048,65 6 604,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

687,95 586,07 1 274,02

855 Rodzina 7 811 881,72 0,00 7 811 881,72

85595 Pozostała działalność 379 713,00 0,00 379 713,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 904,26 -274,03 91 630,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 812,27 -32,23 10 780,04

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 162,70 274,03 2 436,73

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254,44 32,23 286,67

Razem: 146 941 562,40 21 414,00 146 962 976,40

BeSTia Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 142/2025
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 149 426,00 1 029 426,00 120 000,00 1 149 426,00 1 029 426,00 1 024 926,00 816 236,37 208 689,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 658,90 -1 658,90 -1 658,90 0,00 -1 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0,00 3 622,90 3 622,90 3 622,90 0,00 3 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 390,00 1 031 390,00 120 000,00 1 151 390,00 1 031 390,00 1 026 890,00 816 236,37 210 653,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

przed zmianą 297 687,00 297 687,00 0,00 297 687,00 297 687,00 297 687,00 175 187,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 651,00 299 651,00 0,00 299 651,00 299 651,00 299 651,00 175 187,00 124 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 297 687,00 297 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 651,00 299 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 964,00 1 964,00 1 964,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 851 739,00 731 739,00 120 000,00 851 739,00 731 739,00 727 239,00 641 049,37 86 189,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 658,90 -1 658,90 -1 658,90 0,00 -1 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 658,90 1 658,90 1 658,90 0,00 1 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 739,00 731 739,00 120 000,00 851 739,00 731 739,00 727 239,00 641 049,37 86 189,63 0,00 4 500,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 924,78 10 924,78 10 924,78 0,00 10 924,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -789,50 -789,50 -789,50 0,00 -789,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 135,28 10 135,28 10 135,28 0,00 10 135,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -869,40 -869,40 -869,40 0,00 -869,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 330,60 30 330,60 30 330,60 0,00 30 330,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 092,85 13 092,85 13 092,85 0,00 13 092,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 658,90 1 658,90 1 658,90 0,00 1 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 751,75 14 751,75 14 751,75 0,00 14 751,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 7 033 261,00 7 033 261,00 0,00 7 033 261,00 7 033 261,00 6 660 955,00 6 474 824,00 186 131,00 0,00 372 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 025,88 -11 025,88 -11 025,88 -8 095,88 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 025,88 11 025,88 11 025,88 11 025,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 033 261,00 7 033 261,00 0,00 7 033 261,00 7 033 261,00 6 660 955,00 6 477 754,00 183 201,00 0,00 372 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 7 033 261,00 7 033 261,00 0,00 7 033 261,00 7 033 261,00 6 660 955,00 6 474 824,00 186 131,00 0,00 372 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 025,88 -11 025,88 -11 025,88 -8 095,88 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 025,88 11 025,88 11 025,88 11 025,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 033 261,00 7 033 261,00 0,00 7 033 261,00 7 033 261,00 6 660 955,00 6 477 754,00 183 201,00 0,00 372 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 472,65 71 472,65 71 472,65 71 472,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 972,65 72 972,65 72 972,65 72 972,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97 240,00 97 240,00 97 240,00 97 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 595,88 6 595,88 6 595,88 6 595,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 103 835,88 103 835,88 103 835,88 103 835,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 950 457,00 4 950 457,00 4 950 457,00 4 950 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 095,88 -8 095,88 -8 095,88 -8 095,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 942 361,12 4 942 361,12 4 942 361,12 4 942 361,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 827,00 32 827,00 32 827,00 32 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34 077,00 34 077,00 34 077,00 34 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 45 730,20 45 730,20 45 730,20 0,00 45 730,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 930,00 -2 930,00 -2 930,00 0,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 42 800,20 42 800,20 42 800,20 0,00 42 800,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 217 690,00 9 097 690,00 120 000,00 9 217 690,00 9 097 690,00 8 574 880,44 7 679 230,17 895 650,27 71 050,56 451 759,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 684,78 -12 684,78 -12 684,78 -8 095,88 -4 588,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 964,00 1 964,00 0,00 14 648,78 14 648,78 14 648,78 11 025,88 3 622,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 219 654,00 9 099 654,00 120 000,00 9 219 654,00 9 099 654,00 8 576 844,44 7 682 160,17 894 684,27 71 050,56 451 759,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

RÓŻNE ROZLICZENIA           74 689,00 zł -                        
Różne rozliczenia finansowe           74 689,00 zł -  zł                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
          74 689,00 zł -  zł                   

ADMINISTRACJA PUBLICZNA                         -   zł           6 164,90 zł 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego                         -   zł           6 164,90 zł 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                        -   zł           5 100,00 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł           1 064,90 zł 

OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -   zł         68 524,10 zł 

Technika                         -   zł         49 166,76 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł         40 476,67 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                        -   zł           7 333,19 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł           1 356,90 zł 

Licea ogólnokształcące                         -   zł         19 357,34 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł         11 478,61 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                        -   zł           6 604,71 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł           1 274,02 zł 

Ogółem           74 689,00 zł 74 689,00 zł       

80120

80115

801

758

Załącznik Nr 4
do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 142/2025
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

75814

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok

750
75085


